q. ij. qui diuinus.

Item p̄sumptio negligētie quādo p̄lati subditos
malos nō coarctet. ij. q. vij. sicut inquit.

Item p̄sumptio blasphemie sicut cū canones sancto: v3
patrum violantur. xxv. q. i. violato: cō.

Item p̄sumptio crudelitatis bec ē p̄lati: d̄ficientiuz
in subditos. x. q. iij. quia cognouimus.

Item quātuncunq̄ perfectus de suo statu non debet
p̄sumere. vi. q. i. imitare. Exemplum ibidem de
apostolo petro.

Item deas bonorum p̄sumptionem dep̄mit per ad-
uersitatem. vi. q. i. oues. §. ipsa.

Item in dubia rebaptizatione nō est temeritas p̄-
sumptionis: sed diligētia pietatis de consecra-
tione. dif. iij. si nulla.

Item p̄sumitur quis citius mori q̄ p̄o scio: est. vij.
q. i. petisti. lxxvi. dif. tanta nequitia.

Item p̄sumitur p̄o senectute. l. dignio: p̄obitas lig
fit officia.

Item iusticia exaiatio: lxxvi. dif. siqd̄ vero.

Item p̄sumitur sapiētia. lxxviii. di. porro.

Item morum grauitas. xii. q. i. c. i.

Item sermo veracior. x. xv. q. vi. cōsanguineos.

Item elemosyna dignio: lxxvi. dif. non satis. §.
item consideranda.

Item quandoq̄ p̄sumitur ex p̄senti circa p̄teritū
tum. xxv. q. ij. cum per bellicam.

Item quādoq̄ p̄sumitur ex p̄senti circa p̄sens
vi. q. i. qui crimen.

Item p̄sumitur ex p̄senti circa futurum. xvij.
o. sicut bii. §. necesse circa finem.

Item quāq̄ p̄sumit ex p̄terito circa p̄teritū. xxviii. dif.
q̄ sunt vbi p̄sumit v̄to: oyaconi non fuisse q̄
virgo ad eum nō p̄cruerat.

Item ex p̄terito circa p̄sens. lxxv. di. quicunq̄.

Item ex p̄terito circa futurū. xxii. q. v. si apud.

Item ex cā. xxii. q. v. ii. occidit: vbi ponit qualiter san-
cti patres ex causa meritorie occiderūt.

Item ex p̄sona. lxxix. o. s. deceter vbi p̄sumit de
episcopo q̄ si res ecclesie cōsanguineis cōmittit.
q̄ illius nō ecclesie lucrum querit.

Item ex loco. xvij. q. iij. quisquis vbi sacrilegium
p̄sumitur ratione sacri loci.

Item ex tempore. i. q. i. constat: vbi ex breuitate tē-
poris p̄sumitur color: excusationis.

Item ex facti qualitate. xii. q. i. bone rei.

Item ex dignitate. xi. q. iij. absit: vbi dicitur q̄ de
sacerdotibus est bonum p̄sumendum.

Item ex taciturnitate. xxv. di. diaconi: vbi dicitur
q̄ qui diaconatum recipit etiam tacēdo se ad
castitatem astringit.

P̄uariatio. P̄uariatio est
uera crimina: abscon-
dere. ii. q. iij. si quem. §. notandum.

Item p̄uariatio est vorum castitatis vel religio-
nis postponere. xx. q. i. puella.

Item non est p̄uariatio incauti ⁊ termin v̄i iura-
menti emendatio. xxv. q. iij. diffinitio.

De peccato: fidei ad testimonium non admittit
v. q. vii. non potest.